
夏の定番になりつつある流しそうめんを
デイと住宅の両方で実施しました。
午後２時に実施しましたが
皆様たくさん召し上がられておりました。

第14１号

R7年9月10日
作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

優
翔
館
通
信

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

お盆が過ぎてから少し涼しくなったと感じております。窓を開けて気持ち良い風が入ってくると、秋に向かっているねと入居者様と

話しながら過ごしている今日この頃です。ご面会は感染症に最大限の警戒をしつつ、居室でのご面会や外出等を行っていただいております。

ご希望の方はご来館いただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

優翔館デイサービスセンターでは、
ミニピザレクを実施しました。
具材は盛り放題で、皆様好きなだけ
盛り付けされておりました！

住宅の食堂で入居者様とバレーを見て
応援していた所、「私も久しぶりにやりたい」

というお声がありました。そんなきっかけから、
やろうじゃないかと企画し「風船バレー」で
大盛り上がりしました。バレーの後は
アイスでクールダウンまでしっかり行いました。


